年　　月　　日

共　同　研　究　申　請　書

明治国際医療大学　　学 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　共同研究代表者　　　　　　　　　　　　印

　このたび、下記により共同研究を行いたいので別紙共同研究計画書を添えて申請いたします。

記

　　共 同 研 究 課 題

　　共 同 研 究 者 数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	共同研究を行う施設名
（本学附属施設等）

　　共 同 研 究 期 間

　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

研究経費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

№1

共　同　研　究　計　画　書

　　　年　　月　　日
学 長　　矢　野　忠　殿

	共同研究代表者
	印

	1.研 究 課 題

	2.研究スタッフ

	所属学部等
	学外（団体名）
	氏名
	分担内容

	3.研究目的
	何を、どこまで明らかにしようとするのかがわかるように焦点を絞り、具体的に記入すること

№2
	4.研究計画・方法
研究目的を達成するための研究計画・方法について、研究の特色及び独創的な点をまじえて、具体的に箇条書きにすること。また、研究計画・方法と研究経費（主要設備）との関連性も併せて記入すること。（現有設備との関連も含む。）

	5.研究経過ならびに年次計画

　　年度以前

　年度

　年度

年度以降

	6.この研究に関する国内および外国における研究状況

№3
共 同 研 究 経 費 内 訳 表

　　年　　月　　日

	共同研究代表者
	印

	研究費
	円
	受入先

	支出項目
	金　　額（円）

	機　器　備　品　費

	消耗品費

	その他

	合計
	円

	機器備品費
	円

	内訳

	消耗品費
	円

	内訳

	その他
	円

	内訳